

10/PCM/2022/ZP/B

Wołów, 15.12.2022 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 1

Dotyczy: postępowania nr 10/PCM/2022/ZP/B **Wykonywanie okresowych przeglądów technicznych i konserwacji aparatury i urządzeń medycznych Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Sp. z o. o. przez okres 12 miesięcy.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści zapytania cenowego Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Dot. Pakiet 23

Zwracamy się z wnioskiem do Zamawiającego o podanie terminu planowanych przeglądów lodówek, w celu właściwego oszacowania zamówienia. W przypadku braku takiego planu, prosimy o dopuszczenie wykonania przeglądu wszystkich urządzeń z danego pakietu w tym samym terminie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że planowane przeglądy lodówek odbędą się w następujących terminach:

- **Laboratorium – sierpień 2023 r.**
- **Oddział Chirurgii Ogólnej – czerwiec 2023 r.**
- **Oddział Wewnętrzny – sierpień 2023 r.**
- **Rehabilitacja – czerwiec 2023 r.**

Pytanie 2

Dot. Umowa § 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie Umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapytanie cenowe ww. zakresie.

Pytanie 3

Dot. zapisów umowy § 6

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje zapytanie cenowe ww. zakresie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część zapytania cenowego i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Wojciech Lang
Dyrektor ds. Finansowych
Pełnomocnik Zarządu ds. Operacyjnych
PCM w Wołowie Sp. z o.o.
tel. 71 380 58 19 kom. 506 165 864

Sporządziła: Weronika Konik, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: weronikakonik@pcm-wolow.pl